
UCHWAŁA XXVII/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/150/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 2014r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 27 ust. 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020r. poz. 1133) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869; z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVII/150/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/364/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 2014r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019r. poz. 6292), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: - "§16. 1. Wszelkie zmiany umowy i oświadczenia składane zgodnie z niniejszą 
umową wymagają zachowania formy pisemnej (zmiana umowy w formie aneksu) pod rygorem 
nieważności, po uprzednim uzyskaniu zgody Zleceniodawcy na dokonane zmiany. 

2. Wszelkie zmiany związane z kosztorysem, harmonogramem, oraz zmiany merytoryczne wynikłe 
w trakcie realizacji zadania publicznego, powinny być zgłaszane do Urzędu na bieżąco, pisemnie w formie 
prośby o akceptację. 

3. Dokonywanie przesunięć kwotowych w zakresie ponoszonych wydatków, powyżej limitów, określonych 
w umowie realizacji zadania publicznego, wymaga każdorazowo uzyskania zgody Zleceniodawcy, udzielonej 
przed dokonaniem przesunięć." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07191EC4-B121-4A98-BDFD-8C53BA50409D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


